МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.10.2022  № 2183

Об итогах проведения комплексных соревнований среди обучающихся

Тульской области «К защите Отечества готов!», посвященных героической

обороне Тулы от немецко-фашистских захватчиков

На основании решения главной судейской коллегии комплексных

соревнований среди обучающихся Тульской области «К защите Отечества

готов!», посвященных героической обороне Тулы от немецко-фашистских

захватчиков (далее – Соревнования) от 13.10.2022, Положения о министерстве

образования Тульской области, утвержденного постановлением Правительства

Тульской области от 29.01.2013 № 16,  п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области и

памятными подарками победителей (1 место) и призеров (2-3 места)

Соревнований:

команду «Левша» (1 место) обучающихся государственного

профессионального образовательного учреждения Тульской области «Тульский

государственный коммунально-строительный техникум» (педагог Мухомодеев

Евгений Заяфарович);

команду «Победа» (2 место) обучающихся государственного

профессионального образовательного учреждения Тульской области

«Щекинский политехнический колледж» (педагог Косолапов Геннадий

Валентинович);

команду «Наследие» (3 место) обучающихся государственного

профессионального образовательного учреждения Тульской области

«Богородицкий политехнический колледж» (педагог Тарсуков Андрей

Иванович).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента образования министерства образования Тульской области

Сорокину Л.Ю.

Министр образования

Тульской области

О.А. Осташко

исп.: Королькова Светлана Игоревна,

тел.+7(4872)22-31-43, Svetlana.Korolkova@tularegion.ru

#Приказ_Итоги _ К защите Отечества готов!-2022